
令和３年６月１５日 

土浦第四中学校第７学年保護者 殿 

土浦市立土浦第四中学校長 冨島 進  

 

   １学期末授業参観の実施について(お知らせ) 

 

  初夏の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろより

本校の教育活動につきましてご協力をいただいておりますこと，厚くお礼申し上げます。 

  さて，標記の件につきまして下記のように開催いたします。何かとご多用のところとは存じま

すが，是非ご参観くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日     令和３年６月２９日（火） 

 

２ 日 程      １３：２０～１３：４０   受付(体育館入り口) 

                １３：４０～１５：３０  授業参観 

                 

３ 会 場     土浦四中グラウンド 

         ※雨天時は体育館となります。 

                  

４ 内 容    スポーツフェスティバル 

          スウェーデンリレー 他 

 

５ その他 

  (1) 体育館入り口で受付を行います。その際、体温チェックシートをご提出ください。 

(2) 駐車場は，国分グラウンドとなります。スペースが限られてしまいますので，近い方は徒

歩で，遠い方も近所の方と相乗りで来校されますようご協力をお願いいたします。 

   （学校周辺の路上駐車はご遠慮ください。） 

  (3) 雨天時は体育館での実施となるため、スリッパ等の上履きをご持参ください。 

 


